linam quæ tributo obnoxia erat. Ad menem prope illum habitavit. Annonam illi præbuit, præscripsit. Illius peregrinatio, et lis desit. Peregrinari, item agere desit. Illius causæ probatio desit. V. Pass. 11. I. Semet concidit, Marc. 5. 5. Heb. 1. 12. E. In partes dissoluta fuit res, ut qua madore compatriuerat. Dilutum aquâ fuit vinum. et i. q. תְּקַנְתָּם Partiti sunt negotium inter se. ccar, et p. Destitutum fuit pluviali aquâ. עַקְתָּם Non est inter vos qui colla abscindat; Hoc insinuant, Abu Bicri maximis bonis præditum fuisse, ita ut illi nemo par fuerit. Gg. Segnis fuit, Eccli. 1. 20. VI. Opp. חַזְאָל Disjuncti inter se, et alienati fuerunt. v. 2, 1. G. Se mutò secuerunt linea, Av. I. 180. 41. Eucl. III. 34. VII. Ruptus fuit funis, etc. finitus fuit. Disjunctus, segregatus fuit. Desit, defecit, periit. G. Gen. 9. 11. c 41. 36. Num. 6. 12. c. 9. 13. Jud. 5. 6. Eccli. 6. 35. 1 Reg. 18. 5. Marc. 5. 29. Decerptus est, cc יְהָוָה p. Apoc. 18. 14. Secessit, Luc. 15. 15. Intersectus, abscissus est, separavit se. Cohibitus, proh- est; Abstinuit. עַנְקָטָה Pass. i. q. 12, I. G. Iter habere nequivit, Gg. VIII. Resecuit de eo partem, de ovibus exemit gregem, cc יְהָוָה G. יְהָוָה c טָלָה Habitabit inter nos. c בְּעַרְבָּה Illum à viris educet. X. Rogavi illum mihi præbere armentum s. gregem, vel partem gregis. sec. Act. 1, 2, 3, 1. G. Phil. 3. 2. E. Comma. Mors. tert. Act. 11, 1. et Defectus aquæ in puto, cum in media estate perit, et abrumpitur. 3. i. q. בְּהָר Dyspncea, interceptio spiritus à pinguedine, etc. G. Pl. 70 וְעַטְפָּה et עַטְפָּה c אַלְטְּרוֹיק Prædones. quart. Quod de arbore resecatur. 2. i. q. 2, præc. 3. Obscuritas extremæ noctis. 4. Cuspis parva et latior sagittæ. 5. Stragulum, tapetum villosum, quod insidenti in camelô subditur tegens scapulas jumenti. G. Ramus ad sagittam conficiendam. i. q. 1, 5. עַטְפָּה Sagitta inutilis, vitiata. Incisa vestis. Gg. Frustum, Av. I. 500. 45: 581. 4, portio, particula abscissa. Ruptura, morbus arteriarum, 37. 48. et עַטְפָּה Pl. 4, præc. et Pl. 1, 78 עַטְפָּה et pro Pl. 3, 78 עַטְפָּה quint. i. q. 3, præc. s. Pars noctis à prima vigilia ad secundam (ad tertiam.) sext. Alienior à suis, non consuecens iis, v. 2, 1. G. Ab affinitate abstinenſ. Affinitatem disjungens. sept. Act. 11, 1. et pro Pl. קְטָה Kathaton, Partes post truncatas manus residuæ. oct. Obmutescens, cui vox abrumpitur. G. Raucus, i. q. 3, quar. Kitron. non. Acutus ensis. Acidum lac.